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Jury w składzie: Adam Ławnik (Związek Polskich Fotografów Przyrody), Adam Wajrak („Gazeta
Wyborcza”), Diana Maciąga (Związek Polskich Fotografów Przyrody) przyznało drugie miejsce
Grzegorzowi Dąbkowi za zdjęcie pt. „Berek”, trzecie miejsce otrzymuje Piotr Morawski za
zdjęcie pt. „Łee niedobre te szyszki”.

Jurorzy postanowili także wyróżnić cztery prace: dwie fotografie Kacpra Marzocha: „Potyczka” i
„Rodzina”, zdjęcie Dariusza Grzelczaka pt. „Król” oraz fotografię autorstwa Mateusza Błaża,
wykonaną podczas gdy autor objeżdżał z kolegą (widocznym na zdjęciu) Wielką Pętlę Bieszczadzką.

Zobacz galerię nagrodzonych prac
O przyznaniu Nagrody Publiczności zdecydowali fani profilu Rykowisko dla jeleni, nie dla
myśliwych, którzy przyznali największą liczbę 380 polubień fotografii pt. „W ukryciu” autorstwa
Sławomira Skukowskiego.

Tegoroczna edycja konkursu była wyjątkowo udana, a wybór nagrodzonych zdjęć – trudny. Zgłosiło
się do niej 37 autorów, którzy nadesłali 132 zdjęcia. Po selekcji jury zakwalifikowało do konkursu
117 prac.

Autorzy nadesłali dużo ciekawych, różnorodnych i dobrych technicznie kadrów. Gratulacje! – ocenia
Adam Ławnik ze Związku Polskich Fotografów Przyrody. – Fotografujcie co roku piękne jelenie na
rykowisku, a Wasza obecność w terenie niech wpływa pozytywnie na zmianę nastawienia ludzi do
dzikiej przyrody – apeluje fotograf.

Zdobywca Grand Prix otrzyma bon dla dwóch osób na pobyt w klimatycznej agroturystyce Dom na
Wschodzie w Puszczy Białowieskiej. Zdobywca nagrody publiczności, o której zdecydowali fani
facebookowego profilu Rykowisko dla jeleni, nie dla myśliwych, będzie miał okazję wybrać się na
wycieczkę fotograficzną po Puszczy Białowieskiej z biurem Turystyka Przyrodnicza Sóweczka.
Zdobywcy miejsca drugiego i trzeciego otrzymają zestawy książek, koszulek i gadżetów o tematyce
przyrodniczej a wyróżnień – nagrody książkowe.

Nagrody ufundowali: Dom na Wschodzie, Adam Wajrak, Stowarzyszenie Pracownia na rzecz
Wszystkich Istot.

Serdecznie gratulujemy nagrodzonym i wszystkim uczestnikom konkursu. Zapraszamy do
udziału za rok i życzymy samym owocnych plenerów na łonie dzikiej przyrody!
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